
Obec Otmarov, IČO 00488259 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 7 558 800,007 012 100,00 7 430 000,00 6 143 165,28XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 0,00217 000,00 272 000,00 272 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00333 000,00 334 000,00 279 436,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 25 000,0041 500,00 41 500,00 25 190,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 8 000,005 000,00 9 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 1 000,00 690,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 600,0010 600,00 36 600,00 26 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,005 000,00 7 900,00 7 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,002 600,00 2 600,00 1 530,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,0052 000,00 97 000,00 96 679,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 56 000,00139 400,00 204 400,00 76 442,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 800,00800,00 1 000,00 893,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00550 000,00 550 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 8 369 500,00 8 987 500,00 6 958 926,08 7 759 700,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Otmarov, IČO 00488259 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 2 082 300,001 382 300,00 1 382 300,00 12 221,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 35 000,0035 000,00 35 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 39 200,0038 400,00 38 400,00 38 400,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 618 600,00210 000,00 219 600,00 12 576,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,0030 000,00 30 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 295 000,00267 000,00 295 600,00 140 649,04XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 15 600,0015 600,00 15 600,00 5 380,26XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 170 100,00189 900,00 190 100,00 53 928,23XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 392 000,00241 000,00 249 500,00 28 128,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 22 200,0022 200,00 22 200,00 4 598,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 19 000,0019 000,00 19 000,00 38,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 84 000,0084 000,00 84 000,00 44 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 76 200,000,00 76 200,00 76 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 572 000,00570 500,00 679 400,00 120 049,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 33 000,0033 000,00 33 000,00 18 125,80XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 198 800,00198 800,00 198 800,00 133 351,64XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 30 000,0030 000,00 30 000,00 17 208,62XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,0096 000,00 266 700,00 266 685,05XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 51 000,0050 000,00 51 000,00 24 233,20XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 561 800,00801 800,00 861 800,00 357 913,00XXXXXXXXX X XXXX
4329 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 2 000,002 000,00 2 000,00 1 920,00XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 65 000,0045 600,00 60 400,00 60 318,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 27 000,0023 400,00 24 800,00 2 795,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 3 800,003 800,00 3 800,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 55 000,0039 000,00 68 000,00 39 851,94XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 134 300,001 134 300,00 1 200 300,00 1 135 066,45XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 12 701,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 13 134,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0042 900,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 931 300,00922 300,00 948 300,00 569 817,79XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,008 000,00 8 000,00 6 051,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 22 400,0022 400,00 22 400,00 22 377,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00550 000,00 550 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 126 000,0090 700,00 126 000,00 125 970,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 75 000,0054 500,00 54 500,00 36 659,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 43 700,0044 000,00 44 200,00 28 196,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 372 400,00 8 029 900,00 3 436 242,62 10 196 300,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Otmarov, IČO 00488259 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 436 600,00-997 100,00 -957 600,00 -3 522 683,46XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -997 100,00 -957 600,00 -3 522 683,46 2 436 600,00

Poznámka

Za závazné ukazatele byly schváleny jednotlivé paragrafy.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Připomínky k návrhu rozpočtu obce Otmarov na rok 2025 je možno uplatnit písemně ve lhůtě do 9.12.2024 nebo ústně při projednávání rozpočtu
Zastupitelstvem obce Otmarov dne 10.12.2024.

Zveřejněno na úřední desce obce:
Zveřejněno na elektronické úřední desce:

Počet záznamů: 57

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


		2024-11-20T16:46:24+0100




